LlnÜ

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Presidente da Câmara

Autor: Vereador BIRA SOM Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ELIENE LIBERATO, consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática; lndico ao Executivo Municipal, a limpeza, a melhoria na
Iluminação pública, Arborização e colocação de bancos na Praça Pública, do bairro
Jardim lmperial, Com a finalidade de trazer sociabilidade e bem-estar à comunidade local.

Justificativa; Melhorar a condição da praça e Trazer o bem-estar à

comunidade local.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2022.

N"ú6/L,

PROTOCOLO

tmd!1 ttÍ t J,L
ar, 41: Ll3

Presidente da Câmara

De Decreto Legislativo

APRÜ VANO
hia Se,;sêo,*e:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78'210'056

Fone:(65) 9223-7707 site:https://www.caceres.mt'lee'br/